

RECEBEMOS DE KLAUS-DRIFT BRASIL IND. E COM. DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 20T16:37:59/10/2025 VALOR TOTAL: R\$ 3.267,75 DESTINATÁRIO: ROLUCAR COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA - RUA ENGENHEIRO JOSE VALTER SENG, 62 - VILA SONIA Sao Paulo-SP

DATA DO RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.039.257

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

KLAUS-DRIFT BRASIL IND. E COM. DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.  
RUA SAN JOSE,100  
PQ. IND. SAN JOSE - 06715-862  
Cotia - SP Fone/Fax: (11) 3205-1171

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.039.257

Série 001

Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3525 1009 1975 6100 0105 5500 1000 0392 5712 7974 1587

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

VENDA MERCADORIA NA CONDICA O DE CONTRIBUINTE SUBSTITUIDO

135253145391144 - 20/10/2025 16:38:04

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

278324000110

09.197.561/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

DATA DA EMISSÃO

ROLUCAR COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA

50.302.009/0001-25

20/10/2025

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA

RUA ENGENHEIRO JOSE VALTER SENG, 62

VILA SONIA

05522-020

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

Sao Paulo

SP

110672085117

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 03/11/2025

Valor R\$ 3.267,75

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T.		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
		0,00		0,00	0,00		0,00	6,79	3.267,75			
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO		OUTRAS DESPESAS		VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA				
0,00	0,00	0,00		0,00		0,00	31,33	3.267,75				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

S.TRANSPORTES (SEGILSON)

(0) Emitente

23.905.460/0001-64

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

RUA DOS ROBALOS, n.331 CEP: 04473-240

Sao Paulo

SP

140374880116

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

1

CAIXAS

4,776

4,342

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS		NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
DK7110831	DK7110831 (9300) - INTERRUPTOR LUZ DE FREIO 384	85365090	260	5405	UN	2,0000	29,4215	58,84	0,00	0,00		0,00	
DK82131e	DK82131 (12384) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS 1 SAIDA 12V	84133010	260	5405	UN	6,0000	13,5375	81,23	0,00	0,00		0,00	
DK7013031a	DK7013031 (9245) - INTERRUPTOR DE PRESSAO DE OLEO 3396	85365090	260	5405	UN	5,0000	37,9810	189,91	0,00	0,00		0,00	
DK7007631a	DK7007631 (11028) - INTERRUPTOR PRESSAO DE OLEO 3376	85365090	260	5405	UN	5,0000	33,7060	168,53	0,00	0,00		0,00	
DK84431d	DK84431 (12510) - BOMBA GASOLINA PARTIDA A FRIO 1 SAIDA 12 V	84133010	260	5405	UN	6,0000	28,9639	173,78	0,00	0,00		0,00	
DK7014931	DK7014931 (9167) - INTERRUPTOR SENSOR PRESSAO DE OLEO 3372	85365090	260	5405	UN	5,0000	20,0925	100,46	0,00	0,00		0,00	
DK85731f	DK85731 (12436) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS 1 SAIDA 12V	84138100	260	5405	UN	6,0000	19,3072	115,84	0,00	0,00		0,00	
DK86331b	DK86331 (13039) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS DUPLA SAIDA 12 V	84138100	360	5405	UN	6,0000	72,2269	433,36	0,00	0,00		0,00	
DK87331a	DK87331 (11927) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS 1 SAIDA 12 V	84138100	160	5405	UN	2,0000	19,3088	38,62	0,00	0,00		0,00	
DK87631	DK87631 (878) - BOMBA GASOLINA PARTIDA A FRIO 1 SAIDA 12 V	84133010	360	5405	UN	2,0000	30,7040	61,41	0,00	0,00		0,00	
DK88131e	DK88131 (12438) - BOMBA AGUA FORD 12 V S/ CHICOTE	84138100	260	5405	UN	1,0000	19,8835	19,88	0,00	0,00		0,00	
DK88831	DK88831 (903) - BOMBA LAVADOR PARA PARABRISA 12 V 1 SAIDA	84138100	360	5405	UN	4,0000	36,1760	144,70	0,00	0,00		0,00	
DK89031c	DK89031 (12979) - BOMBA GASOLINA PARTIDA A FRIO 1 SAIDA 12 V - BICO FINO	84133010	260	5405	UN	1,0000	44,8210	44,82	0,00	0,00		0,00	
DK89131b	DK89131 (12633) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS DUPLA SAIDA 12 V	84138100	360	5405	UN	3,0000	61,5283	184,59	0,00	0,00		0,00	
DK89431c	DK89431 (13038) - BOMBA GASOLINA PARTIDA A FRIO 1 SAIDA 12 V	84133010	260	5405	UN	2,0000	58,6293	117,26	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: Ref. do Pedido :  
Num. do Pedido : 489/504  
- (\*\*Item: 2- BASE DE ICMS ST RETIDO: 15,30 Reais e ICMS ST RETIDO: 1,14 Reais - Item: 5- BASE DE ICMS ST RETIDO: 31,56 Reais e ICMS ST RETIDO: 2,46 Reais - Item: 11- BASE DE ICMS ST RETIDO: 2,77 Reais e ICMS ST RETIDO: 0,21 Reais - Item: 13- BASE DE ICMS ST RETIDO: 5,72 Reais e ICMS ST RETIDO: 0,45 Reais - Item: 16- BASE DE ICMS ST RETIDO: 7,02 Reais e ICMS ST RETIDO: 0,52 Reais)  
Inf. fisco: (\*\*Itens com NCM: 90299010 -Obs: Artigo 313K RICMS/SP )

Impresso em 20/10/2025 16:38:09

CIS-ERP http://www.cis-erp.com.br

